AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

DIVULGAÇÃO DA DECISÃO ACERCA DOS DOCUMENTOS CONSTANTES NO VOLUME 1

EDITAL DO LEILÃO NO 01/2017-ANTAQ

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições conferidas pela Portaria ANTAQ

nº 1, de 5 de janeiro de 2017, na legislação de regência e considerando o que consta do

Processo no 50300.012434/2016-11, informa que os documentos apresentados pelas

proponentes no Volume 1 – Declarações Preliminares, Documentos de Representação e

Garantia de Proposta, relativos ao Edital do Leilão no 01/2017-ANTAQ, foram validados e

aceitos pela Comissão Especial de Licitação.

Brasília, 19 de abril de 2017.

LUIZ OSMAR SCARDUELLI JUNIOR

Presidente da Comissão Especial de Licitação